
ZARZĄDZENIE NR 100/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869  z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EA8581-65E1-4100-AF66-FB3E127BD44B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 100/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
22.12.2020 

 Plan przed zmianą:     29 649 952,74    
 Wydatki bieżące     23 688 962,74          3 485,00          3 485,00     23 688 962,74 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 177 221,00          3 115,00          3 115,00      2 177 221,00 
 Wydatki bieżące      2 067 221,00          3 115,00          3 115,00      2 067 221,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
       123 100,00          2 000,00              0,00        121 100,00 

 Wydatki bieżące        123 100,00          2 000,00              0,00        121 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych         12 000,00          2 000,00              0,00         10 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

     1 885 868,00            500,00          3 115,00      1 888 483,00 

 Wydatki bieżące      1 775 868,00            500,00          3 115,00      1 778 483,00 
4300 Zakup usług pozostałych        132 349,00              0,00          3 115,00        135 464,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa            500,00            500,00              0,00              0,00 

75075 Promocja jednostek  samorządu 
terytorialnego 

         7 615,00            615,00              0,00          7 000,00 

 Wydatki bieżące          7 615,00            615,00              0,00          7 000,00 
4430 Różne opłaty i składki            615,00            615,00              0,00              0,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

     4 020 542,58            370,00            370,00      4 020 542,58 

 Wydatki bieżące      1 502 839,58            370,00            370,00      1 502 839,58 
90003 Oczyszcznie miast i wsi          8 000,00              0,00            370,00          8 370,00 
 Wydatki bieżące          8 000,00              0,00            370,00          8 370,00 

4300 Zakup usług pozostałych          7 000,00              0,00            370,00          7 370,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
     2 536 003,00            370,00              0,00      2 535 633,00 

 Wydatki bieżące         18 300,00            370,00              0,00         17 930,00 
4430 Różne opłaty i składki          5 000,00            370,00              0,00          4 630,00 

 Plan po zmianie:     29 649 952,74          3 485,00          3 485,00     29 649 952,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EA8581-65E1-4100-AF66-FB3E127BD44B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

